MENSUAL

139.280

VALOR
PERIODO

417.840SANAN DO CON HUMOR

417.840

TERCERO

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente, los honorarios brutos de don (doña)

AGUIRRE AGUIRRE CECILIA MARIA, serán de una renta bruta total de $ 417.840- (CUATROCIENTOS

DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS), con la deducción del 13% por concepto de Impuesto a la

Renta. corresponde pagar un líquido de $ 363.522-(TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS

VEIN'TADOS PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del servicio,